
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 
от 14.02.2019 № 433-п 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 
постановлений Брянской городской 
администрации от 29.12.2005 № 4521-п, 
от 26.02.2007 № 632-п, от 26.12.2008         
№ 1416-п, от 28.04.2014 № 1038-п 

 
 
В соответствии с Решением Брянского городского Совета народных 

депутатов от 26.09.2007 № 785 «О принятии Положения о порядке 
принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые 
муниципальными предприятиями и учреждениями города Брянска, и 
работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями 
города Брянска» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Брянской городской 
администрации: 

- от 29.12.2005 № 4521-п «О предельных ценах на платные услуги, 
оказываемые населению учреждениями физической культуры и спорта, 
находящимися в ведении комитета по физической культуре и спорту 
Брянской городской администрации»; 

- от 26.02.2007 № 632-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 29.12.2005 № 4521-п                             
«О предельных ценах на платные услуги, оказываемые населению 
учреждениями физической культуры и спорта, находящимися в ведении 
комитета по физической культуре и спорту Брянской городской 
администрации»; 



 2

- от 26.12.2008 № 1416-п «О предельных ценах на платные услуги, 
оказываемые населению учреждениями физической культуры и спорта, 
находящимися в ведении комитета по физической культуре и спорту 
Брянской городской администрации»; 

- от 28.04.2014 № 1038-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 29.12.2005 № 4521-п                             
«О предельных ценах на платные услуги, оказываемые населению 
учреждениями физической культуры и спорта, находящимися в ведении 
комитета по физической культуре и спорту Брянской городской 
администрации». 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Гончарову Л.А. 

 
 

Глава администрации                 А.Н. Макаров 
 
 

 
 
 


